k nehnuteľnosti a kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetnej nehnuteľnosti 

a zaväzuje sa zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu. 

III. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1) Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevod vlastníckeho práva k nehnuteľnosti 

vo výške 25 038,- EUR (slovom: dvadsaťpäťtisíctridsaťosem eur).  

(ďalej len ”Kúpna cena”). 

2) Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena bude uhradená nasledujúcim spôsobom: 

- v hotovosti v lehote do troch dní od podpísania zmluvy. 

IV. 

Osobitné ustanovenia 

1) Zmluvné strany vyhlasujú, že